



## ماه مه ( 11 اردیبهشت ) روز جهانی کارگر

در کشور ما، طی سال های حاکمیت نظام واپسگرای اسلامی، متأسفانه وضعیت کار و معیشت کارگران و زحمتکشان ایران همواره رو به وخامت بوده است. سو سیاست های اقتصادی- سیاسی، ضعف مدیریت و ندانم کاری کاربدستان، گرانی و تورم فزاینده کالا، واردات بی رویه، عدم امنیت شغلی، مزد بگيران را با وضع ناهنجاری روبرو ساخته است که جز با تغییرات بنیادین در سیستم سیاسی و اجرایی کشور و استقرار دموکراسی و حاکمیت ملی راه برون رفتی بر آن متصور نیست. با به اجرا درآمدن لایحه گدا پروری موسوم به طرح " هدفمند سازی یارانه ها "ی دولت نا مشروع احمدی نژاد، زحمتکشان و حقوق بگیران کشور با افزایش بیشتر فشارهای ناشی از تورم روبرو خواهند بود. این مهم زمانی انجام میگیرد که نرخ تورم (گزارش های رسمی مجلس اسلامی) ۲۳.۶ درصد است و فاصله درآمد کارگران با هزینه و تامین سطح زندگی بیشتر و بیشتر شده است. حکومت اسلامی از آنجا که اصولاً اعتقادی به بهبود وضع کارگران نداشته و ندارد، سرسختانه در مقابل خواسته های طبیعی و برحق کارگران از جمله ایجاد تشکل های صنفی و فعالیت های سندیکایی ایستادگی می کند.

در آستانه فرا رسیدن اول ماه مه روز جهانی کارگر و با گذشت بیش از صد و بیست سال از این روز تاریخی و بزرگ که نماد آزادی و عدالت اجتماعی در سراسر جهان است، کارگران و زحمتکشان کشور ما از ابتدائی ترین خواستها چون آزادی سندیکاهای صنفی محروم و ایران از معدود کشورهایی است که این روز تاریخی، تحت استیلائی حکومت اسلامی تعطیل رسمی نیست. و متأسفانه کارگران ایران مانند کارگران سراسر جهان از حق برخورداری از گردهمایی و بیان اعتراضات و خواست های خود در این روز تاریخی محروم میباشند. جبهه ملی ایران - آلمان ضمن بزرگداشت این روز تاریخی و بزرگ که سمبل مبارزات کارگران در جهان است، به کارگران جهان و خصوصاً کارگران و زحمتکشان هموطن تبریک می گوید و از کارگران کشورمان دعوت می کنیم که در کنار مبارزات بر حق صنفی خود، به جنبش بزرگ و سراسری ملت ایران بپیوندند، باشد که همراهی کارگران با زنان، جوانان و دانشجویان، اقلیت های قومی و مذهبی و دیگر اقشار جامعه رنگارنگ میهنمان، ملت ما را در رسیدن به آرمانهای تاریخی خود که همانا کسب استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی باشد رهنمون سازد.

شنبه 11 اردیبهشت 1389 ( اول ماه مه 2010 )

جبهه ملی ایران - آلمان